Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2025 - 09:18 1024/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 22/2025

São Roque, 23 de janeiro de 2025.

Prezados,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los
e, na oportunidade, levar ao conhecimento desse órgão que, em Sessão Solene,
realizada em 01 de janeiro de 2025, foi eleita a Mesa Diretora da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, que responderá pelos trabalhos
dessa Casa Legislativa no período de 01 janeiro de 2025 a 31/12/2026, ficando
assim constituída:

Presidente: JULIO ANTONIO MARIANO (PSD);
1º Vice-Presidente: DIEGO GOUVEIA DA COSTA (PSB);
2º Vice-Presidente: LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS “GONZAGUINHA”
(PODE);
1º Secretário: ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO “MARQUINHO
CHULA” (AGIR);
2º Secretário: JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA (REPUBLICANOS).

Na oportunidade, encaminhamos o Documento Básico
de Entrada do CNPJ, com a solicitação de alteração do responsável,
acompanhado da Ata da 1ª Sessão Solene de Posse de Vereadores, Vice-Prefeito
e Prefeito, bem como da Mesa Diretora, eleita para o biênio e o Termo de
Compromisso e Posse da Mesa Diretora, além dos documentos pessoais - CNH e
comprovante de endereço – Sr. Julio Antonio Mariano.

Reforçamos que os documentos apresentados estão
dispensados de reconhecimento de firma e autenticação por se tratar de órgão
público.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À
Receita Federal do Brasil
Unidade São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7MBC00TG667XAG50
		2025-01-23T10:31:22-0300